



VA/Hännikäinen/mu

8.6.1976

Kalevankatu 6 00100 HELSINKI 10

Puhelin 642 511

Työeläkelaitoksille

MUUTOS TYÖSUHDEREKISTERIÄ KOSKEVIIN TIETOLIIKENNEOHJEISIIN

Avoimet vapaakirjat

Maatalousyrittäjien eläkelain ja yrittäjien eläkelain 12 §:t muuttuvat 1.7.1976 yleiskirjeessä 14/76 ilmoitetulla tavalla. Muutokset merkitsevät sitä, ettei vakuutusmaksun laiminlyöminen johda yrittäjän eläketurvan menetyksiin. Yrittäjävakuutuksen päättyessä voidaan siten aina välittömästi laskea vapaakirjatiedot. Tästä syystä avoimen vapaakirjan ilmoittamisesta annetut ohjeet kumotaan 1.9.1976 lukien ja siitä alkaen noudatetaan seuraavia ohjeita.

Eläketurvakeskukselle tehtävään yrittäjätoiminnan päättymisilmoitukseen sisällytetään aina täydelliset vapaakirjatiedot. Jos vakuutusmaksujen perintä on kesken, päättymistunnuksen jälkeen työsuhdekortin ruutuun 71 merkitään edelleen tunnus A.

Tunnus A merkitään myös osajakson päättymisilmoitukseen, jos vakuutusmaksujen perintä on kyseisen osajakson osalta kesken. Osajaksoja sisältävän yrittäjätoiminnan päättymisilmoitukseen merkitään tunnus A vain, jos vakuutusmaksuja on perimättä viimeisen osajakson osalta.

Sen jälkeen kun eläkelaitos on saanut perittyä perimiskelpoiset vakuutusmaksut, eläkelaitoksen on korjausilmoituksella poistettava Eläketurvakeskuksen työsuhderekisteristä edellä mainittu tunnus A.

Eläkelaitoksia pyydetään mahdollisimman pian muuttamaan myös Eläketurvakeskuksen työsuhderekisterissä olevat avoimet vapaakirjat edellä olevan ohjeen mukaisesti normaaleiksi vapaakirjoiksi.

Yrittäjävakuutuksen alkaminen

Jos yrittäjä on laiminlyönyt vakuutuksen ottamisen, työtuloa ei voida vahvistaa takautuvasti pitemmälle ajalle kuin kulumassa olevalle ja viidelle sitä edeltävälle vuodelle. Kun työtuloa ei ole edellä olevasta syystä voitu vahvistaa yrittäjätoiminnan alusta lähtien, yrittäjätoiminnan alkamisajaksi on ilmoitettava Eläketurvakeskuksen työsuhderekisteriin se päivämäärä, josta lähtien työtulo on vahvistettu.

ELÄKETURVAKESKUS